
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОСТАПЕНКО АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА

01.09.2025г. № 54-2

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026
учебном году

На основании приказа управления образования от 01.09.2025 г. № 572
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ 
Краснодарского края в 2025-2026 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников согласно графику 
(Приложение 1)

2. Назначить школьным координатором заместителя директора по УВР Касаткину А.И.
3. Утвердить комиссию по проведению и проверке работ школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2)
4. Контроль за исполнением

Директор МБОУ СОШ №10

Ознакомлены:
/ А.И.Касаткина



Приложение 1
К приказу № 54-2 от 01.09.25г

График проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2025-2026 учебном году

Сроки
проведения Общеобразовательный предмет Класс

11 сентября Право 9-11 класс

16 сентября История 5-11 класс

17 сентября Литература 5-11 класс

18 сентября Основы безопасности и защиты Родины 5-11 класс

19 сентября Труд (технология) 5-11 класс

22 сентября Искусство (мировая художественная культура) 5-11 класс

24 сентября Физическая культура 5-11 класс

25 сентября Экология 9-11 класс

26 сентября Экономика 5-11 класс

23 сентября Астрономия (на платформе ОЦ «Сириус») 5-11 класс

29 сентября Г еография 5-11 класс

1 октября Русский язык 4-11 класс

30 сентября Физика (на платформе ОЦ «Сириус») 5-11 класс-
6 октября Английский язык 5-11 класс

10 октября Общ ествознание 5-11 класс

7 октября Биология (на платформе ОЦ «Сириус») 5-6 класс

8 октября Биология (на платформе ОЦ «Сириус») 7-11 класс

14 октября Математика (на платформе ОЦ «Сириус») 4-6 класс

15 октября Математика (на платформе ОЦ «Сириус») 7-11 класс

16 октября Химия (на платформе ОЦ «Сириус») 5-11 класс

20 октября Информатика (профиль «Робототехника») 
(на платформе ОЦ «Сириус»)

5-11 класс

21 октября
' Информатика (профиль «Программирование») 
(на платформе ОЦ «Сириус»)

5-11 класс

22 октября
Информатика
(профиль «Информационная безопасность») 
(на платформе ОЦ «Сириус»)

5-11 класс
I

1



Информатика
23 октября (профиль «Искусственный интеллект») 5-11 класс

(на платформе ОЦ «Сириус»)



Приложение 2
К приказу № 54-2 от 01.09.25r

Комиссия по проведению и проверке работ школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

№ Дата проведения Предмет Члены комиссии
1. 11 сентября Право Касаткина А.И. 

Малышева Е.В. 
Строй В.И.

2. 16 сентября История Касаткина А.И. 
Малышева Е.В. 
Борщева М.А.

3. 17 сентября Литература Касаткина А.И.
Сушеч Л.Г. 

Быченок Н.О. 
Ломоносова О.П.

4. 18 сентября ОБЗР Касаткина А.И. 
Бакланов В.В. 

Безкоровайный А.В.
5. 19 сентября Труд (технология) Касаткина А.И. 

Кузнецова О.С. 
Безкоровайный А.В

6. 22 сентября МХК Касаткина А.И. 
Кузнецова О.С. 

Безкоровайный А.В
7. 24 сентября Физическая культура Касаткина А.И. 

Бакланов В.В. 
Мельникова А.О.

8. 25 сентября Экология Касаткина А.И. 
Борщева М.А. 
Кейджян М.В.

9. 29 сентября Г еография Касаткина А.И. 
Борщева М.А. 
Кейджян М.В.

10. 1 октября Русский язык Касаткина А.И.
Сушеч Л.Г. 

Быченок Н.О. 
Ломоносова О.П.

11. 6 октября Английский язык Касаткина А.И. 
Худякова Л.П..

12. 10 октября Обществознание Касаткина А.И. 
Малышева Е.В. 

Строй В.И.


